
ZSSport.0200.18.2016 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 30 grudnia 2016r 

w sprawie centralizacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169)z późniejszymi zmianami , w związku Zarządzeniem 

Nr 740/16 Prezydenta Miasta  Mysłowice z dnia 29 grudnia 2016 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z centralizacją rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług Miasta 

Mysłowice oraz jego jednostek budżetowych i zakładów budżetowych od dnia 01.01.2017r. 

wprowadzam zmiany do Instrukcji Kancelaryjnej Zespołu Szkół Sportowych dotyczące 

znaków spraw. 

 

 § 2  

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pracownikom sekretariatu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


